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Num. Pilota Naz.
1 572 PEDERSEN Rasmus DEN
2 44 RAZZINI Pietro ITA
3 32 BONACORSI Andrea ITA
4 115 RONCOLI Andrea ITA
5 3 LATA Valerio ITA
6 42 RAINIO Sampo FIN
7 242 KUCHEROV Nikita RUS
8 17 BOSI Giacomo ITA
9 420 ROSSIAndrea ITA
10 79 SALVINI Nicola ITA
11 838 KLEEMANN William DEN
12 532 PILLER Constantin GER
13 330 GIMM Daniel ITA
14 399 LADINI Alberto ITA
15 304 MAZZANTINI Tiberio ITA
16 49 CASSIBBA Gaetano ITA
17 23 SARASSO Tommaso ITA
18 570 KEES Valentin GER
19 212 ZAMPINO Davide ITA
20 669 RUFFINI Luca ITA
21 179 RAUSOV Artemy RUS
22 8 VIANO Andrea ITA
23 73 TAGLIOLI Lorenzo ITA
24 129 MAGGIORA Niccolo® ITA
25 75 DE SANCTIS Matteo ITA
26 125 SADOVSCHI Alessandro ITA
27 193 GONNELLI Simone ITA
28 166 PINNA Daniel ITA
29 26 ELSENER Joel Sul
30 153 BINDI Riccardo ITA
31 51 VIGNI Duccio ITA
256 SMITH Magnus DEN
333 CASADEI Samuele ITA
666 OLDANI Riccardo ITA

Miglior tempo: nr 32 - BONACORSI Andrea 1:56.262 nel giro 5 Media 47,685

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Paolo Burini
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MOTOCROSS

26/01/20 RIOLA SARDO (or)

125 - Gara 2
Classifica dopo 13 Giri (20,020 Km)

Team Moto
KT™M
G.S.Fiamme Oro Milano Husqgvarna
Team Fantic Motor Fantic Moto
Maurizio Cattai Husqvarna
Marchetti Racing Team KTM KTM
A1M Husqvarna Husqvarna
KT™M
Somma Lombardo KT™M
Team Fantic Motor Fantic Moto
La Rocca A.S.D. Husqvarna
Husqvarna
Kosak KT™M
Gorlese Mario Colombo Yamaha
Pino Medeot Husqgvarna
La Rocca A.S.D. KTM
Moto Tuscia Racing KTM
Orbassano Racing KTM
KT™M
Monte Coralli Faenza KT™M
Berbenno KT™M
KTM
Cassanese Husqvarna
G.S.Fiamme Oro Milano KTM
Maurizio Cattai Husqgvarna
Cassanese Husqgvarna
Settempedano KTM
White Blue Team Husqvarna
Lazzaretto Asd KTM
Yamaha
Gaerne KTM
Brilli Peri Husqvarna
Yamaha
Val Luretta Husqvarna
Gattinara Husqvarna

Esposto ore: 15:45

Direttore di gara : Angelo Leo

Giri
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
10

Tempo Tot.

25:55.319
25:56.586
25:59.375
26:22.803
26:24.881
26:33.154
26:58.604
27:22.431
27:28.366
27:29.794
27:34.234
27:51.444
27:52.482
28:01.557
28:03.950
26:12.244
26:19.113
26:30.106
26:45.287
26:53.714
27:05.550
27:06.670
27:07.521
27:11.265
28:06.638
28:20.026
26:27.549
26:56.926
12:55.902
12:09.069
15:09.574

Inizio gara 26/01/2020 15:14:18
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Vel. Media Vincitore 46,339 Km/h

Miglior T. G.

1:56.694
1:56.361
1:56.262
1:59.760
1:58.656
1:57.599
2:00.854
2:04.141
2:02.117
2:04.258
2:04.151
2:05.491
2:03.511
2:04.544
2:06.214
2:06.791
2:08.401
2:08.230
2:09.490
2:08.397
2:09.043
2:07.506
2:09.687
2:13.071
2:14.601
2:12.044
2:17.955
2:16.721
2:05.877
2:09.187
2:23.201

Fine gara 26/01/2020 15:42:44
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Diff. primo
01.267
04.056
27.484
29.562
37.835

1:03.285
1:27.112
1:33.047
1:34.475
1:38.915
1:56.125
1:57.163
2:06.238
2:08.631
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap
1lap

2 Laps

3 Laps

7 Laps

8 Laps

8 Laps
Non Partito
Non Partito

Non Partito

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce

——— Official Supplier ———— ———— Motorcycle Partner.
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Sponsored by

Riola, domenica 26 gennaio 2020
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